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NOMBRE
MARTA
DIMAS
FATIMA
GUILLERMO
SONIA
ALVARO
SILVIA
DAVID
BELEN
XUAN
ROSARIO
XABIER
MERITXHELL
INIGO
SONIA
XABEL
PABLO
ERLANTZ
RUBEN
CARLOS
ALBERTO
PAULO
MARCOS
BENAT
MIGUEL ANGEL
JOSE
DAVID
RUBEN
JORGE
BORIJA
FRANCISCO
JOSE ARSENIO
JAVIER
ALVARO
JOSE MARIA
JONATAN
MARIA MILAGROS
BENJAMIN
MIGUEL
ALBERTO
ALBERTO
NAHUM
ARNAU
RICARDO
NACHO
LUIS
MARCOS
PABLO
SERGIO
NOEMI
ROBERTO
RENE ANGEL
RODRIGO
TONY
RUBEN
FRANCISCO
PABLO
CARLOS
FRANCISCO
XABEL
JOSE
JAVIER
IVAN
JORGE
CARLOS
FRANCISCO JAVIER
RAFAEL
PEDRO LUIS
GONZALO
NURIA
ROBERTO
JUAN JOSE
JUAN
IVAN
LAURA
PABLO MATAR
RAFAEL

N

SOBRESE

APELLIDOS
MARTINEZ ABELLAN
PEREIRA OBAYA
ALVAREZ SALAZAR
RAMOS MUNOZ
AMAT VALERO
GONZALEZ
ALVAREZ MARQUES
LOPEZ CASTAN
MONTAVEZ LANGA
CALDERON PRESA
ESTRADA GARCIA
ZARRANZ OSINAGA
NAVA ALVAREZ
MACIAS CIPRIAIN
MENENDEZ FERNANDEZ
GUIU MARTINEZ
SIERRA GONZALEZ
DIAZ ALCARAZO
CABO VAZQUEZ
SANCHEZ CASTRO
FERNANDEZ PALACIO
ROZADA CAMBLOR
ACEVEDO LOPEZ
AGUIRREURRETA URRETA
ALADRO CRUCES
ALCALA CABALLERO
ALONSO CANO
ALONSO GARCIA
ALONSO GONZALEZ
ALONSO PASTUR
ALVAREZ ALONSO
ALVAREZ COYA
ALVAREZ DIAZ
ALVAREZ FERNANDEZ
ALVAREZ FERNANDEZ
ALVAREZ GONZALEZ
ALVAREZ PARIENTE
ALVAREZ PEREZ
ALVAREZ PEREZ
ALVAREZ SUAREZ
ALVAREZ TASCON
ANDRADE GONZALEZ
ANSO CABRE
APARICIO VALLE
ARAMBURU FELIZ
ARDURA LANZA
ARENAS PRADO
ARGUELLES TUNON
BAQUERO CACHERO
BARRIENTOS
BARROSO MARTINEZ
BENITO TRONCO
BETETA MIER
BETETA MIER
BLANCO FUENTE
BLAZQUEZ BARQUERO
BRETON GARCIA
CACHARRON ARMENTAL
CACHERO BLANCO
CACHERO FERNANDEZ
CALLEJA ALVAREZ
CALVO GONZALEZ
CAMBON GABIN
CANAL MONTE
CASTANO BARRENADA
CASTILLA PASCUAL
CERNUDA VILLAR
CHACON MEJIAS
CONCHESO PANIAGUA
CORRALES COLLIA
CORTE LOPEZ
CORTES ROSS
DE LA CRUZ FERNANDEZ
DE PAZ PAVON
DEL CERRO GOMEZ
DIAGNE
DIAZ AGUIRRE

Y S0 Original Trail

cLUB
CDB AVIENTU
ASICS
CD XUAN DE LA BORRINA
CD 2007 TRAIL
CDB AVIENTU
SALOMON SPAIN / AGOTEAM
GM ENSIDESA GIJON
TEAM SCARPA
CDE LUDO AVENTURA
CLUB MUEVE-T GM MOSCON
RAPOSOS TRAIL TEAM
NAFAR SELEKZIOA
CDE LANGREO TRAIL TEAM
NAFAR SLEKZIOA
CD TOSCAF RECTA FINAL TRAIL
CM CAMIN REAL
GM MOSCON

CLUB ASTURPRO NUTRICION DEPORTIVA
GM MOSCON

CDE XENDASTUR

CDE PICU DUBIL

GM SARIEGU

CDB WOLVES BORN TO RUN
EKUON

SM CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO
CD XUAN DE LA BORRINA
CORREMONTES.ES

CM CAMIN REAL

GM PENA SANTA

CDB CORRIENDO X MORCIN
CORRIENDO X MORCIN

CLUB OXIGENO

GM REINO ASTUR

CDB AVIENTU

GM ENSIDESA GIJON

CD ESPORTATE

GM ENSIDESA GIJON

CD XUAN DE LA BORRINA
FEDERADO FEMPA COMO INDEPENDIENTE
SENDA NORTE

PRORUNNERS BARCELONA

CDB TEAM OBAYA

CDB PICU PIENZU

RUN 04

TRIDREAMS

GM FARINENTU

CDB CORRIENDO X MORCIN
CDB CORRIENDO X MORCIN
FIND YOUR EVEREST TEAM

TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
CDB CORRIENDO X MORCIN

LA DESPENSA DE FER

TRAILEROS TOXOS & BIRRAS

CDB WOLVES BORN TO RUN

GM TEXU

EA TRAIL

FEDERADO FEMPA COMO INDEPENDIENTE
CDB WOLVES BORN TO RUN

SM CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO
CLUB FIT NATURE

CDE LANGREO TRAIL TEAM

CLUB CICLISTA ALTITUD

CDB AVIENTU

SOT

T PIE
35/38
39/42
35/38
43/46
35/38
39/42
35/38
39/42
39/42
43/46
39/42
43/46
35/38
39/42
39/42
43/46
39/42
39/42
43/46
43/46
39/42
43/46
39/42
43/46
43/46
39/42
39/42
43/46
39/42
43/46
39/42
39/42
43/46
43/46
43/46
39/42
39/42
43/46
39/42
43/46
39/42
43/46
35/38
43/46
43/46
39/42
43/46
43/46
47/49
35/38
43/46
39/42
39/42
39/42
43/46
43/46
43/46
39/42
43/46
39/42
43/46
39/42
35/38
47/49
43/46
39/42
39/42
35/38
43/46
35/38
43/46
47/49
39/42
43/46
39/42
39/42
39/42
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
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127
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130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
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154
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NOMBRE
JORGE
JAIME
UNA
ANGEL
ADRIAN
MIGUEL
IVAN
KIKE
ALBERTO
ANTON
DOVILE
DANIEL
JESUS
FELIX
IGNACIO
RODRIGO
JUSTO
INIGO
ADRIAN
NICOLAS
FERNANDO
SANTIAGO
FRAN
RAUL
JONATAN
IVAN
AITOR
CASIANO
GEMA
JOSE ANTONIO
ANGEL
ANDRES
LIDIA
MARIA JOSE
DANIEL
SERGIO
IGNACIO
CARLOS
JOSE CARLOS
RAMON
CESAR
RAMON
RUFI
PABLO
GUZMAN
CESAR
FERNANDO
PABLO
CAMILO
JOSE ANTONIO
ANDRES
JOSE ALBERTO
VICTOR
DAVID
PELAYO
BORIJA
ALEJANDRO
HUGO
SERGIO
JORGE
RUBEN
RUBEN
PABLO
ALEJANDRO
EDUARDO
MONICA
JORGE
MARTA
LUCIA
RAQUEL
INAKI
MANUEL M2
ISRAEL
JOSE FRANCISCO

JUAN
OSCAR

8AES

N

[

APELLIDOS
DIAZ GOMEZ
DIAZ HEVIA
DIAZ NOVAL
DIAZ PRADO
DIAZ SIMON
DIAZ VALERO
DIEGUEZ CASTRO
DIEZ ALONSO
DOMINGUEZ LOPEZ
DOVAL BAO
EIBUTYTE
FERNANDEZ ALVAREZ
FERNANDEZ FERNANDEZ
FERNANDEZ FRADE
FERNANDEZ GARCIA
FERNANDEZ GONZALEZ
FERNANDEZ LLAMAZARES
FERNANDEZ MARTINEZ
FERNANDEZ MENENDEZ
FERNANDEZ PALICIO
FIDALGO ALONSO
FOLGUERAS
FRANCO ALONSO
FUEYO PEREZ
GARCIA BLANCO
GARCIA DEL ROSARIO
GARCIA DIAZ
GARCIA FERNANDEZ
GARCIA FERNANDEZ
GARCIA FERNANDEZ
GARCIA GARCIA
GARCIA GUTIERREZ
GARCIA JUNQUERA
GARCIA LLAMERO
GARCIA LOPEZ
GARCIA LOPEZ
GARCIA PEREZ
GARCIA RUZO
GARCIA SUAREZ
GESTO CASTANON
GOMEZ RODRIGUEZ
GONZALEZ RESTREPO
GONZALEZ ALVAREZ
GONZALEZ ARECES
GONZALEZ MANTECON
GONZALEZ NORIEGA
GONZALEZ RUBIO
GRANDA IGLESIAS
GUTIERREZ BOLANOS
GUTIERREZ MERE
GUTIERREZ TERAN
HERRERO VALDES
HIDALGO VAZQUEZ
HUERGO ALVAREZ
IBARLUCEA GARCIA
IGLESIAS COTELO
LABRA GONZALEZ
LAGO
LAGO RODRIGUEZ
LOBO
LOPEZ ARBESU
LOPEZ CARRIL
LOPEZ DE UGARRIZA
LOPEZ FERNANDEZ
LOPEZ MIRANDA
LOPEZ SASIAN
LOSADA FERNANDEZ
MANSO MODRON
MARCO INFANTE
MARI MOLINA
MARIJUAN BARBADILLO
MARINO CARRENO
MARQUEZ IGLESIAS
MARTIN SERANTES

MARTINEZ ALEGRE
MARTINEZ ALVAREZ

Y S0 Original Trail

CLUB
CDB HORIZONTRAIL LANGREO
JABATO VELOZ
CDB AVIENTU

FEDERADO FEMPA COMO INDEPENDIENTE
CUTRIFERA TRAIL RUNNING

CD LLAMAELLO

PICHON TRAIL PROJECT

TRAILEROS TOXOS E BIRRAS

SOGRANDIO C.C.

GM REINO ASTUR

CDB WOLVES BORN TO RUN
CDB HORIZONTRAIL LANGREO
CLUB TODOVERTICAL

CD COYANZA

CAPIECHA MARTIN TRAIL

CDB AVIENTU

LA DESPENSA DE FER

MOUNTAIN AND COMEDY ALPINE CLUB
C.D. MONTANERA ZAMORANA
ASGAYA TEAM

RISOTO TEAM

CDB PICU PIENZU

GM PICU FARIU

GM ENSIDESA GIJON

GO FIT OVIEDO

CLUB ASTURPRO NUTRICION DEPORTIVA
CDB CANGAS DE ONIS ATLETISMO
MOUNTAIN AND COMEDY ALPINE CLUB
GM CABRALES

LA DESPENSA DE FER

CORAZON NEGRO TRAIL

ROCA INFINITA

GM PICU FARIU

CDCEBE

CDB TEAM SPORT SPIRIT

GM TEXU
CLUBDEPORTIVODEMONTANABABIA
CD XATOS DEL NALON

CDB CORRIENDO X MORCIN
SOBRESCOBIO TRAIL

C. M. TELENO

CELIASTUR TRAIL

GM ENSIDESA AVILES

GM REINO ASTUR

CDB TEAM OBAYA

GM ENSIDESA GIJON

CDB AVIENTU

SOBRESCOBIO TRAIL

CDE RELIEVE

CDB ORIENTE ATLETISMO

GM PENA SANTA

GM REINO ASTUR

GM REINO ASTUR

GM REINO ASTUR

CDB CORRIENDO X MORCIN
FEDERADO FEMPA COMO INDEPENDIENTE
PANADERIA LAS CRUCES

CD RAPOSU FEROZ

CDB AVIENTU

KM VERTICAL DE FUENTE DE
CDE LUDO AVENTURA

DLC TRAIL TEAM

LA BRANA

DLC TRAIL

CD TRIARANDA
GM PENA MEA
GM REINO ASTUR

CDB NAVA TRAIL

SOT

T PIE
39/42
43/46
39/42
43/46
43/46
39/42
39/42
39/42
35/38
39/42
39/42
39/42
43/46
39/42
43/46
43/46
39/42
39/42
43/46
47/49
35/38
43/46
43/46
39/42
43/46
43/46
43/46
43/46
39/42
39/42
43/46
43/46
35/38
35/38
39/42
43/46
43/46
39/42
43/46
43/46
39/42
43/46
47/49
39/42
39/42
43/46
43/46
43/46
39/42
43/46
39/42
43/46
39/42
43/46
39/42
43/46
43/46
39/42
39/42
39/42
39/42
43/46
39/42
43/46
43/46
39/42
39/42
35/38
39/42
35/38
39/42
39/42
43/46
43/46

39/42
39/42
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156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
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NOMBRE
VICENTE
ICIAR
ESTIVEL
MIGUEL
JuLio
ENOL
JOSE MANUEL
LUIS JAVIER
SERGIO
SERGIO
GABRIEL
CRISTINA
JUAN CARLOS
MARIO
ALBERTO
JAIME
IVAN
MAEVA
JORGE
MANUEL
MARCOS

N

SOBRESE

APELLIDOS
MARTINEZ BARBE
MARTINEZ GONZALEZ
MARTINEZ MEDINA
MARTINEZ SOBERON
MARTINO PEREZ
MENDEZ SUAREZ
MENENDEZ AMBRES
MENENDEZ FERNANDEZ
MENENDEZ GARCIA
MENENDEZ GONZALEZ
MENENDEZ PEREZ
MIRANDA DE PAZ
MOJARDIN VAZQUEZ
MOLINA BARRA
MONTES OCEJO
MORAN FANJUL
MORAN SUAREZ
MORAN SUAREZ
MORO ALVAREZ
MOYSI PEREZ
NAVARRO FERNANDEZ

FERNANDO FRANCISCC NAVEDA VEGA

PABLO

IVAN

JAVIER

PILAR
ANTONIO
SERGIO
CAROLINA
IVAN

JESUS FELIX
JUAN CARLOS
JOSE FRANCISCO
IVAN

SANTI
CAROLINA
DANIEL
ALICIA
CARLOS
MARIYANA
CHUS

JOEL

PABLO
BORJA

JAIRO

AITOR

EDGAR

LUCIA

JOSE MARIA
JORGE

LUIS

BORJA

JOSE MANUEL
PABLO

DAVID
MARTIN
DANIEL
MIGUEL ANGEL
ELOY

BLAS
SAMUEL
IVAN

ADRIAN
CARLOS
MARISOL
EFREN
SERGIO
VERONICA
PEDRO
OSCAR
LAURA

JOSE OSCAR
NACHO
FERNANDO
ILLAN ARAMU
JOSE ANTONIO
LAURA

NICOLAS ALVAREZ
NOVAL ARROYO
OBIOL ARNAEZ
OLIVER TORRES
ORDONEZ RUIZ
PALACIO FERNANDEZ
PALICIO VARELA
PANTIGA PEREZ
PARRA CARAMES
PARRA CARAMES
PARRENO GONZALEZ
PELAEZ FERRERO
PENA PUENTE
PEREIRA OBAYA
PEREZ BARREIRA
PEREZ BLANCO

PEREZ SAINERO
PETROVA DJAMBAZOVA
PINTADO FDEZ

PINTO LOPES

PRAVIA FERNANDEZ
PRIETO PEREZ

PUENTE RAMOS
PULGARIN ARRIBAS
QUINTANA CORTE
REDONDO SAN MARTIN
REGO POMBO

RENTE LOPEZ

RIBAYA RODRIGO
RIESGO FERNANDEZ
RIVERO SANCHEZ
ROCES SANCHEZ
RODRIGO HERRERO
RODRIGUEZ ALVAREZ
RODRIGUEZ GONZALEZ
RODRIGUEZ GUTIERREZ
RODRIGUEZ ROMERO
RODRIGUEZ SALAZAR
RODRIGUEZ SUAREZ
RONDEROS GARCIA
RUPEREZ ALVAREZ
SAEZ

SAEZ GARCIA-CAMACHO
SANCHEZ ALVAREZ
SANCHEZ CUETO
SANCHEZ PALENCIA
SANTA CECILIA GARCIA
SANTOS CUESTA
SANZ GARAYALDE
SARMIENTO CALLE
SELGAS GRANDA
SENDINO GARCIA
SIERRA GONZALEZ
SOBERON SOBERON
SOLER PORTILLO

Y S0 Original Trail

CLUB
GM ENSIDESA GIJON

OBJETIVO TRAIL

CLUB DE MONTARNA VALDEON

CDB ASOCIACION DEPORTIVA MOAL
CDB AVIENTU

CDB AVIENTU

AD SIN FRONTERAS

GM CUMBRE LLANGREU

CLUB OXIGENO

GM REBECOS ASTURES

CD ESPORTATE

FEDERADO FEMPA COMO INDEPENDIENTE

CDB WOLVES BORN TO RUN
CERRO TRAIL

LOS CONFUNDIOS

SENDA NORTE

AD ANDECHA

GM CABRALES

CEACTIVO

GM ENSIDESA GIJION

CDB CORRER ASTURIAS

CDB AVIENTU

GM CUMBRE LLANGREU

CDB AVIENTU

ASTORGA RUNNING

ASTORGA RUNNING

LOS LEONES DEL TRAIL

CD EMTUSA

CDB ORIENTE ATLETISMO

CLUB ASTURPRO NUTRICION DEPORTIVA
FEDERADO FEMPA COMO INDEPENDIENTE
CD LA PEDRIZA DE MANZANARES

CLUB DEPORTIVO JV

MT3 MADRID TRAIL

TRIDREAMS

GM (BICE-COVADONGA

CD ASTURPIE TRAIL TEAM

CDB AVIENTU

GM CUMBRE LLANGREU

RUN 04

C.D.E. LAS ENCINONAS

FIND YOUR EVEREST TEAM
TRAILEROS TOXOS & BIRRAS
CDB PICU PIENZU

CD MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
CLUB FIT NATURE

CDB CORRIENDO X MORCIN
INDEPENDIENTE

AD XENTE CORRENDERA
DEPORTES ML BLACK
SA MILANA

CDB AVIENTU

CDB ASOCIACION DEPORTIVA MOAL
CD XUAN DE LA BORRINA

CDB ASTURCON BTT

CDB PENA LA CHIRUCA

CDE LUDO AVENTURA

CLUB TRAIL ALBACETE

FIND YOUR EVEREST TEAM
NAFARA SELEKZIOA
CLUB TRIATHLON PISUERGA

CDB CORRIENDO X MORCIN
ASGAYA TEAM

NADA

CLUB TODOVERTICAL

SOT

TPIE
43/46
39/42
39/42
43/46
39/42
43/46
39/42
39/42
39/42
43/46
39/42
35/38
39/42
43/46
39/42
39/42
39/42
39/42
39/42
43/46
43/46
39/42
39/42
43/46
47/49
39/42
39/42
43/46
35/38
43/46
39/42
39/42
39/42
43/46
43/46
35/38
39/42
39/42
43/46
39/42
39/42
43/46
43/46
43/46
43/46
43/46
39/42
39/42
43/46
39/42
39/42
43/46
43/46
39/42
43/46
39/42
39/42
43/46
39/42
43/46
39/42
39/42
39/42
43/46
35/38
43/46
43/46
35/38
43/46
39/42
39/42
43/46
39/42
39/42
39/42
43/46
39/42
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NOMBRE
PELAYO
LISARDO

JOSE IGNACIO
JOSE

IGNACIO
JUAN CARLOS
RUBEN

SAUL
ALBERTO
ROBERTO
RAMON

JOKIN

PEDRO MARIA

SOBRES

APELLIDOS
SUAREZ GARCIA
SUAREZ SUAREZ
TABERNERO CORRAL
TRAPIELLA FERNANDEZ
TRESGUERRES ALVAREZ
TUSET SANCHEZ
VALLINA GONZALEZ
VAZQUEZ PEREIRA
VIEIRA TERESA

VIUDEZ BLAZQUEZ
ZABALA ALVAREZ
ZABALA ZAMALLOA
BAYON VALENTIN

2 S0T Original Trail

CLUB
CLUB ASTURPRO NUTRICION DEPORTIVA
GM CUMBRE LLANGREU
CD ZICLON
GM REINO ASTUR
CERRO TRAIL
CDE RELIEVE
CDE LANGREO TRAIL TEAM

CDE XENDASTUR

ETORKI MENDI TRAIL

CD XATOS DEL NALON
ARROLAPE M.K - POZIK SPORT
C.D. TRAIL RUNNING ZARATAN

SOT

TPIE

39/42
39/42
39/42
43/46
39/42
39/42
39/42
39/42
39/42
43/46
43/46
39/42
39/42
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